第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地   址：40310 台中市西區大隆路 20 號

A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：（電話）+886-4-23107768
         （傳真）+886-4-23109768
E-mail：universaldcs@yahoo.com.tw
連 絡 人：鍾慧怡秘書

受文者：歷屆總會長、副總會長、國際常務理事、國際理事

發文日期：西元 2011 年 6 月 9 日
發文字號：傑世總立字第 015 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：行程表

主旨：敬邀參加國際傑人會日本總會參訪活動，敬請查照。
說明：

一、 日本總會訂於 7 月 6 日舉辦拜會國會議事堂、眾議院議員

及災區探訪等活動，藉此機會本會同時規劃旅遊行程，誠

摯的邀請大家共襄盛舉，踴躍報名參加。
二、 活動時間：7 月 5 日至 7 月 8 日，共 4 天

報名截止：即日起至 6 月 15 日下午 3 點整
報名方式：請電洽秘書處（04-23107768）

三、 詳細行程及費用請參考附件。

正本：歷屆總會長、副總會長、國際常務理事、國際理事

副本：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、國際傑人會美國總會、國際

傑人會澳洲總會、國際傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際傑人會澳門

總會、國際傑人會紐西蘭總會、正副秘書長、正副財務長、執行長、法制顧問

 檔  號：
保存年限：

國際傑人會世界總會
東京、參訪駐日代表、眾議院、千葉災區 四日遊(7/5-7/8)

第

1

天

台北松山機場／東京國際空港／參訪駐日代表／日本傑人會總會餐敘/東京
CI220  0900/1255     松山-羽田

今日集合於台北松山機場搭機飛往日本第一大都市─東京都，抵達東京國際機場後專車前往

參訪【駐日代表處】與馮寄台大使會晤。晚餐與日本傑人會總會餐敘，之後再接往酒店休

息，準備展開此次愉快日本之旅，如有興趣晚間可自行前往銀座或新宿區最有名的歌舞伎町

一睹東京最有名五光十色的夜生活。

早餐：敬請自理      中餐：機上餐食    晚餐：日本傑人會總會宴請餐敘

住宿： 新高輪王子、GRAND PRINCE、GRAND PALACE 或同等級

第

2

天

東京／參訪眾議院／忍野八海(富士水色、繁花倒影)／富士山麓溫泉鄉

前往參訪【眾議院】拜會眾議員並且參觀議院。午餐日本傑人會總會宴請餐敘後接著前往日

本災區千葉區實地看到日本因為海嘯所帶來的重創.及災後日本復建的情況，再前往【忍野

八海】八海意為八個池塘，它們是忍野地區指定的國家自然風景區，分別是：御釜池、底無

池、銚子池、濁池、涌池、鏡池、菖蒲池和出口池；富士山的雪水流經地層過濾成清澈的泉

水，從這些池塘滲山，其平均水溫為 13℃，在 1985 年入選"日本名水百選"，忍野村以其優

美的自然環境聞名，三、四月春櫻，五月到九月間群芳爭艷，五月有鳶尾花、六月有羽扇

豆、七月有向日葵、八月有秋櫻；八個泉水池，其秀麗的田園風光，波光鱗鱗敵池水與美麗

的富士山合為一體。其情其景，美不勝收。傍晚前往【富士五湖或石和溫泉區】，享用今晚

為您準備的溫泉餐，晚餐後，您一定要去泡泡日本著名的溫泉喔！，今晚養足精神，以備翌

日展開此次豐盛愉快的旅程

早餐：飯店內自助餐  中餐：日本傑人會總會宴請餐敘   晚餐：飯店內會席溫泉料理

住宿：河口湖山岸、八岳 ROYAL 或同級

第

3

天

河口湖／山梨採果樂（鮮採當季水果水蜜桃）／葡萄酒場／昇仙峽／東京灣畔的臨海

副都心～台場（東京灣夜景、彩虹大橋、維那斯購物商城散策）／東京

今日前往【山梨縣觀光果園】安排採集時令水果～水蜜桃，享受採果的樂趣。續前往參觀日

本最大品牌之一的【三得利 SUNTORY 酒廠】，可在花與綠的廠區散步，參觀到製酒的過程，

並可品嚐香醇的葡萄美酒。接著前往有日本第一的溪谷之美【昇仙峽】被定為國家重要自然

資源的御岳昇仙峽，昇仙峽是一條長型的溪谷，沿途山水風光明媚，從昇仙峽入口開始共包

括『天神森』、『能泉』、『仙娥瀧』三大部分的景觀。【仙娥瀧】由於地殼變動所形成的

瀑布，約 30 公尺高，由綠葉搭配下非常的動人，尤其瀑布水流連密，遠看猶如仙女下凡一

般的迷霧朦朧。下午前往東京近年來新開發的副都心－【台場臨海公園】，夜幕低垂時，橫

跨東京灣的彩虹大橋炫麗迷人，您可以悠閒漫步在超人氣的台場海濱公園，或在日落灘大道

上的露天咖啡座，品嚐香醇濃郁的咖啡，享受如人在巴黎的浪漫。一旁聳立的即是以製作日

本偶像劇聞名的富士電視台總社，此棟建築是由名設計師－丹下健三所設計，在此眺望東京

灣百萬夜景，一邊是彩虹大橋，一邊是維那斯廣場彩色摩天輪，也是許多愛情連續劇最佳場

景。

早餐：飯店內自助餐  中餐：日式料理  晚餐：日式壽喜燒＋涮涮鍋

住宿：新高輪王子、GRAND PRINCE、GRAND PALACE 或同等級

第

4

天

東京／時尚之都～東京～表參道散策／台北
羽田-松山     CI221  1440/1715

今日漫步於時尚之都～【東京】，散步表參道，從原宿至青山大道間，以日本的巴黎而著

稱，沿街的林蔭道，開放式的時髦咖啡店和餐廳，高檔時裝店，優雅而富有風情。在此你可

自由購物送給親朋好友。您也可至新宿、池袋、涉谷、代官山或最新的六本木 HILLS 鬧區、

百貨公司或地下商店街享受逛街購物的樂趣，您可趁此機會大肆採購一番，為您的親朋好友

購買小禮物。或者漫步於東京街頭，一覽亞洲最大的都會區同時也是世界文化藝術及流行的

核心城市之一，探索日本新舊文化的真貌，千萬別錯過了這個五光十色、人文薈萃的城市，

尤其是為購物而來的人。東京的五光十色，成為東京的代表標記，讓您更覺不虛此行。而後

於約定時間返回飯店集合後，專車前往東京羽田國際機場，搭機飛返台北溫暖的家，結束此

次愉快的旅程。

早餐：飯店內  中餐：方便遊玩，敬請自理  晚餐：機上精緻料理

住宿：溫暖的家

若遇特殊情況或其他不可抗拒之因素本公司保有變更班機行程等權利與義務，不便之處，尚祈見諒！

【全程無購物行程】

團    費：36000 元 【16 人以上減 2000 元】

團費包含：1、200 萬 3 萬履約責任險

2、兵險、機場稅及附加燃油費

          3、導遊、司機、領隊小費 1000 元

團費不含：1、護照工本費 1800 元

2、個人消費、行李、及枕頭小費

3、機場來回接送

辦理護照：1、身份證正本

2、彩色新版照片背景白色三張

3、退伍令正本

4、若有更名需附戶謄 1份

峰沛旅行社有限公司    電話：037-365680    蘇  振  峰
苗栗市中山路 476 號    傳真：037-365062    0933514564

	傑世總立字第015號
	傑人會東京四天1.pdf